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Sprawozdanie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krośnie Odrzańskim  

za rok 2012  

 

Dochody Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krośnie Odrzańskim 

 

  Rok 2012 r. stał pod znakiem uruchomienia nowych obiektów sportowo-

rekreacyjnych. W grudniu ub. roku uruchomiono kort do squasha, a 3 lutego otwarto 

kręgielnię. Oba obiekty cieszą się zainteresowaniem użytkowników, dzięki czemu 

znacznie zwiększyły się wpływy finansowe. Ponadto poszerzono ofertę związaną z 

funkcjonowaniem kręgielni o dwa stoły do snookera, piłkarzyki i darta. Oferta OSiR 

została w końcu roku uszczuplona o saunę w Hali Sportowo-Widowiskowej, która w 

wyniku zwarcia instalacji elektrycznej uległa zniszczeniu. Nową, nowoczesną saunę 

uruchomiono w styczniu 2013 r. 

  Wpływy z usług zaplanowano na poziomie 187 500,00 zł Końcowy dochód w 

tym dziale wyniósł 221 585,28 zł. Wykonanie osiągnęło 118,18%. Przede wszystkim 

jest to zasługą nowo otwartego Centrum Rekreacyjnego przy ul. Pocztowej 27. 

Według szacunków obiekty odwiedziło około 14-15 tys. klientów. Znaczne wpływy w 

końcu roku przyniosły także: opłata wpisowa za ligę halową (6 300 zł), opłata 

reklamowa za patronat nad ligą halową (2 000 zł) i ligą squasha (1 500 zł). Ponadto 

„uszczelniono” system umów i rozliczeń związanych z usługą reklamową i 

udostępnianiem hali dla zorganizowanych grup sportowych. Poszerzenie oferty, 

promocja oraz zaangażowanie pracowników miały wpływ na przekroczenie planu.  

  Wykonanie dochodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

planowane na poziomie 242 000,00 zł i zostało wykonane na poziomie 99,11 %  

(239 847,93 zł). Mniejszy poziom realizacji spowodowany jest brakiem najemcy 

(mimo kilkukrotnie ogłaszanych przetargów) chcącego przejąć kawiarnię i hotel w 

Hali Sportowo-Widowiskowej. Plan zakładał wykonanie dochodów o wysokości 

443 971,00 zł. Dzięki znacznemu przekroczeniu w paragrafie usług udało się go 

przekroczyć o ponad 30 000 zł i zakończyć rok 2012 na poziomie 107,27 %. 

 

 

Wydatki Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krośnie Odrzańskim 
 

  W dziale wydatków – rozdział 92604 (Instytucje kultury fizycznej) wykonanie 

wyniosło 99,83 %.  

 Wykonanie wydatków wynagrodzenie i pochodne wyniosło ogółem 99,76 %, a 

pozostałej działalności – 99,08 %.  

           W dziale wydatków – rozdział 92695 (Pozostała działalność) wykonanie 

wyniosło 99,08 %.  

           Realizacja planu we wszystkich paragrafach przebiegała zgodnie z planem. Aby 

zapewnić sprawne i prawidłowe funkcjonowanie Ośrodka dokonywano na bieżąco 

zmian w budżecie OSiR.  
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           Realizacja wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2011 

wyniosła 100%. Były to środki przeznaczone na dostawę, montaż i uruchomienie 

kręgielni przy ul. Pocztowej 27. Umowa na realizację tego zadania została zawarta 

28.12.2011 r. 

  Z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krośnie Odrzańskim korzystają 

krośnieńskie placówki oświatowe oraz stowarzyszenia sportowe miasta i gminy: Klub 

Sportowy „Tęcza” Krosno Odrzańskie, Siatkarski Klub Sportowy „Tęcza” Krosno 

Odrzańskie, Klub Ju Jitsu „Satori”, „Tramp” Osiecznica, „Odra” Radnica. W Hali 

trenuje Akademia Piłkarska „Falubazu”. Główne imprezy sportowe to przede 

wszystkim rozgrywki w ramach Lubuskiej Olimpiady Młodzieży, eliminacje 

powiatowe i rejonowe LOM. W ramach rozgrywek ligowych swoje mecze rozgrywają 

tenisiści stołowi, piłkarze oraz siatkarze. Ponadto w obiektach rozgrywano: 

Mistrzostwa Krosna Odrzańskiego w badmintonie, squashu, tenisie stołowym. W Hali 

Sportowo-Widowiskowej odbyły się: Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w 

tenisie stołowym dziewcząt i chłopców szkół gimnazjalnych, Ogólnopolski Turniej 

Piłki Siatkowej Chłopców, Mistrzostwa Polski w sztukach walki. Na inauguracje 

EURO 2012 Polska – Ukraina przygotowano strefę kibica. Cykliczną imprezą od kilku 

lat jest Krośnieńska (obecnie Meblostyl) Liga Halowa, ciesząca się dużym 

zainteresowaniem piłkarzy i kibiców.  

 

       

 

 
        Opracował  

        Tomasz Struk 

       Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji 

        w Krośnie Odrzańskim  

 
 

         Krosno Odrzańskie, dn. 15.02.2013 r. 

 

 

 

  

 


